
2017 Spring & Summer 展示受注会のご案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、 弊社ではこのたび、 右記の通り展示受注会を開催いたします。

2017 年春より立ち上がる新しいラインナップ protean(ﾌﾟﾛﾃｨｱﾝ) の新製品及び

通常のビジィ ・ ビーバーの新製品を既存製品と共にご覧いただけます。

新ライン protean は今迄のビジィ ・ ビーバーではカバーできなかったユーザー向けに

他企業、 団体とのコラボレーションから製品を開発する企画です。

第一弾の今回は　東京モード学園様のご協力のもと新製品を開発することが出来ました。

ご多忙とは存じますが、 ぜひご来場いただけますよう

よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

２０１６年１１月

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社エバニュー

　　　　　　　　　記

日時 ： ２０１６年１１月　８日　13 ： 00 ～ 17 ： 00

　　　　　　１１月　９日　 9 ： 30 ～ 16 ： 00

会場 ： エッサム　神田ホール２号館　2-703

     〒101-0047

     東京都　千代田区　内神田 3-24-5

     070-1241-1524 （須賀携帯）

JR 神田駅　東口　徒歩２分

東京メトロ銀座線　　神田駅　 ４番出口　徒歩２分

東京メトロ丸の内線　淡路町駅　A1 出口　徒歩５分

都営新宿線　　　　 小川町駅　A1 出口　徒歩５分


